Diputación 
Provincial y el Ayuntamiento de Navaluenga para la publicación de un libro relacionado 
con coplas, pliegos de cordel y coplillas de ciego del municipio. 

SEGUNDA 

La Diputación de Ávila se compromete a aportar, para el año 2025, la cantidad de tres 
mil quinientos euros (3.500,00 €) con cargo a la partida presupuestaria 3340/46234 del 
presupuesto ordinario de gastos de 2025, destinada al fin indicado.  

TERCERA 

El Ayuntamiento de Navaluenga se compromete a: 

- Publicar el libro mencionado en la finalidad del convenio, dándole la difusión